
508 (Müllenbach - ) Meisenthal - Rothenbach - Zermüllen - Kelberg

Baustellenfahrplan Müllenbach gültig von 17.06.2024 bis 25.08.2024
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH
Am 24.12. (bis 18 Uhr) Verkehr wie sonntags, am 31.12. Verkehr wie samstags. Am 09.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt
und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Meisenthal, Abzw.
Rothenbach, Alte Schule
Zermüllen, Bachstraße
Müllenbach, Oberdorf
Köttelbach, Ort
Kelberg, Busbahnhof
Kelberg, Grund -u. RSplus
Kelberg, Kita
Kelberg, Busbahnhof

508
401

RUF
5.43
5.45
5.50

5.54
5.57

508
425

S
7

6.28
6.30
6.46

6.51

508
426

S
7

7.23
7.25

7.45

508
1

S

7.25
7.47
7.51
7.52

508
427

S
7

7.49

7.55

508
402

RUF
7.43
7.45
7.50

7.54
7.57

508
428

G 7
8.10
8.12
8.28

8.32
8.35

8.37

508
403

RUF
9.43
9.45
9.50

9.54
9.57

508
404

RUF
11.43
11.45
11.50

11.54
11.57

508
405

RUF
13.43
13.45
13.50

13.54
13.57

508
406

RUF
15.43
15.45
15.50

15.54
15.57

508
407

RUF
17.43
17.45
17.50

17.54
17.57

508
408

RUF
18.43
18.45
18.50

18.54
18.57

508
409

RUF
20.43
20.45
20.50

20.54
20.57

Samstag
Fahrtnummer

Hinweise
Meisenthal, Abzw.
Rothenbach, Alte Schule
Zermüllen, Bachstraße
Kelberg, Kita
Kelberg, Busbahnhof

508
410

RUF
6.43
6.45
6.50
6.54
6.57

508
411

RUF
8.43
8.45
8.50
8.54
8.57

508
412

RUF
10.43
10.45
10.50
10.54
10.57

508
413

RUF
12.43
12.45
12.50
12.54
12.57

508
414

RUF
14.43
14.45
14.50
14.54
14.57

508
415

RUF
16.43
16.45
16.50
16.54
16.57

508
416

RUF
18.43
18.45
18.50
18.54
18.57

508
417

RUF
20.43
20.45
20.50
20.54
20.57

Sonn- und Feiertag
508
418

RUF
8.43
8.45
8.50
8.54
8.57

508
419

RUF
10.43
10.45
10.50
10.54
10.57

508
420

RUF
12.43
12.45
12.50
12.54
12.57

508
421

RUF
14.43
14.45
14.50
14.54
14.57

508
422

RUF
16.43
16.45
16.50
16.54
16.57

508
423

RUF
18.43
18.45
18.50
18.54
18.57

508
424

RUF
20.43
20.45
20.50
20.54
20.57

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen
G = Fährt nur an Kindergartentagen der Kita Kelberg
7 = Kleinbus, bis max. 17 Personen
RUF = RUF = RufBusse im VRT: Bitte buchen Sie Ihre Fahrt min. 60 Minuten vor Abfahrt online unter www.vrt-info.de/fahrplanauskunft,

in der VRT-App oder telefonisch Mo-Fr zwischen 8 Uhr und 18 Uhr unter 0651 999 878-99. Dauer- und Gruppenbuchungen
müssen min. 24 Stunden im Voraus telefonisch angemeldet werden.

= Kleinbus
= RufBus: Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt.
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508 Kelberg - Zermüllen - Rothenbach - Meisenthal ( - Müllenbach)

Baustellenfahrplan Müllenbach gültig von 17.06.2024 bis 25.08.2024
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH
Am 24.12. (bis 18 Uhr) Verkehr wie sonntags, am 31.12. Verkehr wie samstags. Am 09.02., an Rosenmontag, an Fastnachtsdienstag sowie an den Tagen nach Christi Himmelfahrt
und Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Kelberg, Kita
Kelberg, Grund -u. RSplus
Kelberg, Busbahnhof
Kelberg, Kita
Köttelbach, Ort
Kelberg, Busbahnhof
Kelberg, Grund -u. RSplus
Köttelbach, Ort
Müllenbach, Oberdorf
Zermüllen, Bachstraße
Rothenbach, Alte Schule
Meisenthal, Abzw.
Rothenbach, Alte Schule

508
901

RUF

7.06
7.08

7.11
7.16
7.19

508
902

RUF

9.06
9.08

9.11
9.16
9.19

508
903

RUF

11.06
11.08

11.11
11.16
11.19

508
923

S
7

12.10

12.15

508
924

S
7

12.20

12.22

12.26

12.42
12.44

508
503

F
7

12.14

12.17

12.21

12.29

12.45
12.47

508
504

S

12.14
12.16
12.18

12.22

12.40

508
904

RUF

13.06
13.08

13.11
13.16
13.19

508
925

S
1 7

13.20
13.21

13.26

13.42
13.44

508
505

S
1

13.20
13.22

13.26

13.44

508
905

RUF

15.06
15.08

15.11
15.16
15.19

508
507

S

16.05

16.07

16.08
16.11
16.34

508
926

S
7

16.05
16.08

16.14

16.30
16.32

508
508

RUF

16.27

16.31
16.35

16.38
16.43
16.45

508
906

RUF

17.06
17.08

17.11
17.16
17.19

508
509

RUF
17.19

17.21

17.24
17.29
17.31

508
907

RUF

19.06
19.08

19.11
19.16
19.19

508
908

RUF

21.06
21.08

21.11
21.16
21.19

Samstag
Fahrtnummer

Hinweise
Kelberg, Busbahnhof
Kelberg, Kita
Zermüllen, Bachstraße
Rothenbach, Alte Schule
Meisenthal, Abzw.

508
909

RUF
9.06
9.08
9.11
9.16
9.19

508
910

RUF
11.06
11.08
11.11
11.16
11.19

508
911

RUF
13.06
13.08
13.11
13.16
13.19

508
912

RUF
15.06
15.08
15.11
15.16
15.19

508
913

RUF
17.06
17.08
17.11
17.16
17.19

508
914

RUF
19.06
19.08
19.11
19.16
19.19

508
915

RUF
21.06
21.08
21.11
21.16
21.19

Sonn- und Feiertag
508
916

RUF
9.06
9.08
9.11
9.16
9.19

508
917

RUF
11.06
11.08
11.11
11.16
11.19

508
918

RUF
13.06
13.08
13.11
13.16
13.19

508
919

RUF
15.06
15.08
15.11
15.16
15.19

508
920

RUF
17.06
17.08
17.11
17.16
17.19

508
921

RUF
19.06
19.08
19.11
19.16
19.19

508
922

RUF
21.06
21.08
21.11
21.16
21.19

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur in den Ferien und an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen
1 = Anschluss von Linie 507
7 = Kleinbus, bis max. 17 Personen
RUF = RUF = RufBusse im VRT: Bitte buchen Sie Ihre Fahrt min. 60 Minuten vor Abfahrt online unter www.vrt-info.de/fahrplanauskunft,

in der VRT-App oder telefonisch Mo-Fr zwischen 8 Uhr und 18 Uhr unter 0651 999 878-99. Dauer- und Gruppenbuchungen
müssen min. 24 Stunden im Voraus telefonisch angemeldet werden.

= Kleinbus
= RufBus: Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeführt.

578 10-508-b-2 j24    12.06.2024 15:53:19    SWT-L-Fpl2


	577-578: 10-508-b-j24-2-H/R
	Linie 508
	(Müllenbach - ) Meisenthal - Rothenbach - Zermüllen - Kelberg
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Kelberg - Zermüllen - Rothenbach - Meisenthal ( - Müllenbach)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



